Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°2022004444

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO, inscrito no CNPJ nº 01.169.416/0001-09,

sediado á Praça Nirson Carneiro Lobo, nº34, centro – Luziânia-GO, neste ato representado pelo Sr.

TÉLIO RODRIGUES DE QUEIROZ, portador do CPF nº 692.853.571-72, nomeado por meio de

Decreto Municipal nº 001 de 02 de Janeiro de 2021, no uso da atribuição que lhe confere como

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO, ADERE a Ata de

Registro de Preço nº 037/2021, advinda do Pregão Eletrônico nº 037/2021, firmada entre

MUNICÍPIO DE TUPACIGUARA-MG, CNPJ/MF sob o nº 18.260.489/0001-04 e a empresa

CONSTRUTORA SÃO BENTO LTDA, com sede na Av. Guaruja, nº 740, sala 01, Jardim Atlântico,

Goiânia-GO, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 10.499.738/0001-07, neste ato representado pelo Senhor

FERNANDO URZEDA DE SOUZA, CPF sob n° 633.989.151-91, residente e domiciliado em

Goiânia-GO, que tem por objeto a para aquisição de luminárias com tecnologia LED, junto a

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano de Luziânia – GO.

Luziânia- GO, aos 13 de abril de 2022.

Publique-se.

ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JÚNIOR

Secretário Interino de Desenvolvimento Urbano